

VAJKF Holding ApS

**Oscar Ellingers Vej 5
2000 Frederiksberg**

CVR-nr. 37 96 06 32

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

17. april 2020

Jan Krarup Frederiksen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2019

(4. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

VAJKF Holding ApS
Oscar Ellingers Vej 5
2000 Frederiksberg

CVR-nr.

37 96 06 32

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed og konsulentvirksomhed, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabets direktion

Jan Krarup Frederiksen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed og konsulentvirksomhed, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 775.944, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19, som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
Bruttoresultat		-7.501	-22
Resultat af primær drift		-7.501	-22
Udbytte fra dattervirksomhed		860.000	670
Finansielle indtægter		133	0
Finansielle omkostninger	1	-98.507	-116
Resultat før skat		754.125	532
Skat af årets resultat		21.819	30
Årets resultat		775.944	562
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		775.944	562
		775.944	562

BALANCE 31. december 2019

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder		1.812.502	1.813
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.600.000	2.600
Andre kapitalandele og værdipapirer		<u>2.200.000</u>	<u>2.200</u>
		<u>6.612.502</u>	<u>6.613</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.612.502</u>	<u>6.613</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		114.668	245
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		106.633	0
Andre tilgodehavender		<u>640.000</u>	<u>640</u>
		<u>861.301</u>	<u>885</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>861.301</u>	<u>885</u>
Aktiver i alt		<u>7.473.803</u>	<u>7.498</u>

BALANCE 31. december 2019

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	2		
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>3.750.157</u>	<u>2.974</u>
Egenkapital i alt		<u>3.800.157</u>	<u>3.024</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		221.964	90
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.084	12
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.007.746	3.774
Selskabsskat		38.849	215
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>393.003</u>	<u>383</u>
		<u>3.673.646</u>	<u>4.474</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.673.646</u>	<u>4.474</u>
Passiver i alt		<u>7.473.803</u>	<u>7.498</u>
Eventualposter m.v.	3		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.
1. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Tilknyttede virksomheder	91.260	116
Andre finansielle omkostninger	7.247	0
	<u>98.507</u>	<u>116</u>

2. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	2.974.213	0	3.024.213
Udbetalt udbytte			0	0
Overført af årets resultat		775.944	0	775.944
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>3.750.157</u>	<u>0</u>	<u>3.800.157</u>

3. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskabet Gastrojob.dk ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige
